

اخبار کوتاه

بیل، بنزما و جدال برای کسب جایگاه در تیم

داوید گاریسیا مدینا

زمانی که زین‌الدین زیدان به تازگی سرمربی رئال مادرید شده بود، بدون این که شکی باشد ۳ بازیکن باید از ابتدا در ترکیب اصلی می‌بودند. این ۳ بازیکن کریس رونالدو، کریم بنزما و گرت بیل بودند. حالا تقریبا ۱۸ ماه از آن زمان گذشته است، ترکیب تیم قویتر شده و فضا در این تیم رقابتی‌تر شده است. در حال حاضر در ترکیب مادرید هیچ بازیکن نیست که حضورش تضمینی و قطعی باشد. مخصوصا با مشاهده عملکرد ایسکو در بازی‌های ملی و بازی مقابل ایتالیا و البته درخشش مارکو آسنسیو.

در شرایطی که برای مادرید در ۲۲ روز آینده ۷ بازی پیش رو خواهد بود، چنین کیفیتی در ترکیب تیم نیاز هم هست. ترکیبی که آزمایشش را پس داده باشد. همچنین زیدان به خوبی از سیستم چرخشی استفاده می‌کند و این موضوع به سود رئالی‌ها خواهد بود. از طرفی محرومیت کریس رونالدو هم به زودی تمام می‌شود و مطمئنا این تیم با آمدن او قوی‌تر هم خواهد شد.

ستاره‌هایی که مادرید دارد به زیدان این اجازه را می‌دهد که در هر پستی امکان انتخاب داشته باشد و این یعنی دیگر مجبور نیست فقط با سیستم ۴-۳-۳ بازی کند و در سیستم‌ها هم حق انتخاب دارد. با وجود تشدید رقابت برای کسب جایگاه در ترکیب اصلی تیم، بنزما باز هم توانسته در ۵ بازی در ترکیب اصلی قرار گیرد و حتی وقتی در بازی مقابل والنسیا او چندین موقعیت را از دست داد، باز هم زیدان از او انتقاد نکرد و او را مقصر نداست.

درباره بیل هم همین‌طور بود. او در ۴ بازی از ۵ بازی این فصل حضور داشته و تنها دیداری که از دست داده بازی مقابل بارسلونا و در برنابئو بوده است. در این بازی‌ها او فقط مقابل دیورتیوو لاکروئیا گل زده است و البته در بازی با والنسیا هم عملکردی داشت که مطمئنا خودش هم دوست دارد زودتر آن را فراموش کند.

حالا توپ در زمین بیل و بنزما است و همه چیز بستگی به خودشان دارد که بتوانند خودشان را ثابت کنند یا نه. چیزی که باید ثابت کنند این است که هنوز هم استحقاقش را دارند که در ترکیب اصلی رئال مادرید باشند.

والورده، فرصتی استثنایی برای جوانان بارسا

پائلو پولو

اول از همه ناکامی در خرید مارکو وراتی و بعد هم ناتوانی در جذب کوتینیو کام بسیاری از کاتالانی‌ها و هواداران بارسا را تلخ کرد و باعث شد نه‌تنها در آن‌ها دودستگی ایجاد شود، بلکه صدای اعتراض و انتقاد برخی از آن‌ها هم بلند شود.

اما این باید هشداری به هواداران باشد تا وقتی از این به بعد می‌گویند برای مثال بازیکنی به تیم خواهد آمد، خیلی زود دل خوش نکنند و با آن بازیکن رویاپردازی نکنند. البته حالت دیگری هم وجود دارد و آن هم این است که وقتی بازیکنی که کمتر شناخته شده است به تیم می‌آید، خیلی زود فکر نکنند یک ستاره به تیم مورد علاقه‌شان اضافه شده است. اتفاقی که در مورد دنیس سوارس، آندره گومس، رافینیا و خیلی‌های دیگر افتاد.

بازیکنان بسیاری وارد بارسا شدند که با وجود نداشتن استانداردهای لازم توانستند حتی برای مدتی هم در این تیم بمانند و اگر آردا توران در تیم بماند که امیدوارم این اتفاق نیفتد، او یکی از آن‌ها خواهد بود. البته درباره بیشتر این بازیکنان یک نکته وجود دارد و آن هم این است که این بازیکنان کیفیت خوب و پتانسیل کافی را دارند، تنها چیزی که ندارند یک باور قوی است به این که می‌توانند در بارسلونا موفق باشند.

در بارسا ارزستو والورده مطمئنا به بهترین بازیکنان که استحقاقش را هم دارند بازی می‌دهد. او وقتی به تیم آمد درباره هیچ بازیکنی از پیش قضاوت نکرده بود و سعی کرد همه بازیکنان را در تمرینات ببیند. پس این موضوع باید فشار را از بسیاری از بازیکنان که استعداد و توان خوبی دارند، اما استرس مانع از پیشرفتشان می‌شود، بردارد. نباید فراموش کنند که مثلا آلکسر یکی از بازیکنانی بود که به خاطر عملکرد مناسب درتمرینات توانست جایگاهی در تیم به دست آورد و والورده او را یکی از خریدهای اشتباه بارسا در سال‌های اخیر ندید.

او مربی‌ای است که حتی به راکیتیچ که بیشتر بازی‌های اخیر را از روی نیمکت تماشا کرد و اینیستا که همه از نام شدنش صحبت می‌کنند هم بازی می‌دهد. پس جوانان بارسا باید بدانند که بهترین فرصت برای ثابت کردن خودشان در اختیارشان قرار دارد و از آن استفاده کنند.

پله: رونالدو فعلا باید برای رسیدن به ۱۲۸۳ گل من تلاش کند

اسطوره فوتبال دنیا که شام شکسته شدن رکورد گل‌های ملی‌اش توسط کریس رونالدو بود، گفته و فاصله زیادی با شکستن رکورد کل گل‌های رکودش دارد.

پله که پیش از این به خاطر شکسته شدن رکورد بیشترین تعداد گل ملی که در اختیار او بود، توسط کریس رونالدو، به او تبریک گفته بود، مدعی شده ستاره تیم ملی فوتبال پرتغال حالا باید برای رسیدن به تعداد گل‌هایی که او در دوران بازی کردش زده تلاش کند.

رونالدو با هت‌تریک در دیدار تیم ملی پرتغال مقابل جزایر فارو که تیمش به برد ۵ بر یک رسید توانست تعداد گل‌های ملی‌اش را به ۷۸ برساند و رکورد پله را بشکند. البته پله در ۹۲ بازی برای برزیل ۷۷ گل زده بود و رونالدو توانسته در ۱۴۵ بازی برای تیم ملی پرتغال ۷۸ گل بزند. همچنین پله توانسته برزیل را ۳ دوره در سال‌های ۱۹۵۸، ۱۹۶۲ و ۱۹۷۰ به قهرمانی جهان برساند و رونالدو تنها یک بار، آن هم در سال ۲۰۱۶ پرتغال را به قهرمانی یورو رسانده است.

پله در این باره گفت: البته زمان‌های ما متفاوت بوده‌اند. اما زیبایی فوتبال به گل‌هایش است و از این فرصت استفاده می‌کنم تا برای این موفقیت به رونالدو تبریک بگویم. حالا او باید بیشتر از ۱۲۸۳ گل بزند.

این گفته او اشاره به تعداد گل‌هایی داشت که در کل دوران بازی کردن زده و در واقع رونالدو را دعوت به شکستن این رکورد هم کرده است. رونالدو تا اینجا در کل دوران بازی کردنش ۶۰۸ گل زده است و بعد است بتواند به رکورد پله برسد.

عذرخواهی سرمربی رئال

زیدان: ضربه‌ای که به ماتراتزی زدم باعث افتخارم نیست

زین‌الدین زیدان حدود ۱۱ سال بعد از ضربه‌ای که در جام جهانی ۲۰۰۶ به ماتراتزی زد و او را نقش بر زمین کرد درباره آن موضوع صحبت کرده است، زین‌الدین زیدان سرمربی فرانسوی تیم فوتبال رئال مادرید در گفتگویی به ضربه سری که به سینه مارکو ماتراتزی در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۰۶ زد اشاره کرده و مدعی شده از این بابت به خودش افتخار نمی‌کند.

او در جام جهانی ۲۰۰۶ و با لباس تیم ملی فرانسه به خاطر ضربه‌ای که به ماتراتزی مدافع ایتالیا زد، اخراج شد. زیدان اما اخیرا در مصاحبه‌ای که «تلفوت» مجبور به تماشای هایلایت‌های دوران بازی کردنش بود که به این صحنه رسیدند و وقتی آن را دید در واکنش به کاری که کرده گفت: به این کار افتخار نمی‌کنم. کاری که کردم باعث افتخارم نیست. از همه افراد جوان معذرت‌خواهی می‌کنم، از همه مربیانی که باعث شدند فوتبال تغییر کند معذرت می‌خواهم، اما این هم قسمتی از دوران بازی کردن من بوده است؛ از آن قسمت‌هایی که خوشحال کننده نیست، اما مجبورم آن را قبول کنم و بپذیرم که این کار را کرده‌ام. اما باعث افتخارم نیست.

زیدان در حال حاضر هدایت تیم فوتبال رئال مادرید را به عهده دارد و در طول یک فصل و نیم حضور در این باشگاه توانسته به موفقیت‌های بزرگ و عناوین مهمی دست پیدا کند.

گزارش آماری: بارسا، بالاترین دریاقتی و پرداختی

در حالی که تیم‌های لیگ برتری و پاری‌سن ژرمن در بازار نقل و انتقالات تابستانی ولخرجی‌های زیاد و بی‌رویه‌ای داشتند، لالیگا در سایه احتیاط و خیلی آرام و منطقی خرید و فروش بازیکن را انجام داد. هرچند که در این تابستان مقدار پولی که برای خرید بازیکن در لالیگا هزینه شد نسبت به گذشته بیشتر بود.

این لیگ ۵۹۶٫۱ میلیون یورو برای خرید بازیکن هزینه کرد که این مقدار در مقایسه با سال قبل و بازار نقل و انتقالات تابستانی آن ۱۰۳٫۹ میلیون یورو افزایش داشته است. این اما در حالی است که درآمد لالیگا از فروش بازیکن هم نسبت به گذشته بیشتر شده است. تیم‌های این لیگ در بازار نقل و انتقالات تابستان جاری ۶۷۵٫۶ میلیون یورو از فروش بازیکنان به دست آوردند و این مقدار نسبت به رقم سال گذشته که ۴۴۸٫۶ میلیون یورو بوده افزایش داشته است.

پروخرج‌ترین تیم لالیگا در این تابستان که بیشترین مبلغ را برای خرید بازیکن پرداخته بارسلونا بوده است که با پرداخت ۲۲۹٫۵ میلیون یورو برای دومین سال پیاپی ولخرج‌ترین تیم لیگ اسپانیا شده است. جذب عثمانه دمبله در ازای ۱۴۷ میلیون یورو بخشی عمده از این مبلغ را تشکیل می‌دهد و وینگر فرانسوی با این رقم گران‌ترین خرید این تابستان اسپانیا بود. سوپا اما ۶۳٫۸ میلیون یورو برای خرید بازیکن خرج کرد و ومارتال هم ۴۴٫۵ میلیون یورو برای تقویت تیمش پرداخت.

اما جالب اینجاست همان تیمی که بیشترین مبلغ را در تابستان جاری خرج کرده، بیشترین درآمد را هم از فروش بازیکن داشته است. بارسلونا از فروش بازیکنان ۲۲۶ میلیون یورو به دست آورده است که ۲۲۲ میلیون آن متعلق به نیمار است که پاری‌سن ژرمن با پرداخت رقم فسخ قرارداد او به بارسا این انتقال را قطعی کرد.

دومین تیم از نظر درآمد حاصل از فروش بازیکن رئال مادرید بود که از فروش بازیکنانش ۱۴۲ میلیون یورو به دست آورد. بخش عمده‌ای از این رقم هم به خاطر فروش آلوارو موراتا به چلسی بود. همچنین سوپا در ازای فروش بازیکنانش ۷۵٫۵ میلیون یورو درآمد داشت.

یکی از نکات جالب بازار نقل و انتقالات تابستانی لالیگا مربوط به عملکرد اتلتیک بلبائو است. این باشگاه برای دومین تابستان پشت سر هم بازیکن نخرید. البته در ددلاین دی بیلباو اعلام کرد آندر کاپا از ایبار به این تیم ملحق خواهد شد، اما نه تا پایان فصل ۱۸-۲۰۱۷. در نتیجه آخرین خرید این تیم راتول گاریسا در آگوست سال ۲۰۱۵ بوده است.

در مجموع لالیگا در تابستان جاری ۷۹٫۵ میلیون یورو درآمد داشته است و این رقم در مقایسه با سال گذشته ۳۹٫۵ میلیون یورو افزایش داشته است. تیمی که بهترین درآمد در این دوره از نقل و انتقالات را داشته هم رئال مادرید بوده که ۹۷٫۵ میلیون یورو سود کرده است.

راشفور د، رهبر آینده سه‌شیرها

کریس واکس

او فقط ۱۹ سال سن دارد، اما واقعا بیشتر از سنش آماده به نظر می‌رسد. کسی که به عنوان یک بازیکن آینده‌دار راهی منچستریونایتد شد تا اینجا فشار زیادی تحمل کرده که اصلا با سنش تناسب نداشته و روز دوشنبه هم یکی از سخت‌ترین محک‌های زندگی‌اش را با موفقیت گذراند. حالا انگلیس امید زیادی دارد که برای بازی‌های سال آینده جام جهانی روسیه از او بهره ببرد.

او در دیدار انگلیس مقابل اسلواکی در ومبلی برای دومین بار در عمرش در ترکیب اصلی تیم ملی کشورش قرار گرفته بود و جدا از این که بارها هواداران را به وجد آورد، نشان داد شخصیتی دارد که مناسب رهبری تیم در آینده است.

او به راحتی در یک سوم دفاعی حریف حرکت می‌کرد و توانست خط دفاعی اسلواکی را آزار دهد. البته که در این بازی این انگلیس بود که گل اول را خورد و در ۱۵ دقیقه اول بازی این تیم و هوادانش شوکه بودند. این تیم هیچ ایده‌ای

هم برای تغییر دادن شرایط نداشت تا این که هری کین یک کرنر به دست آورد و راشفورد آن را ارسال کرد و باعث شد بازی به تساوی کشیده شود. شاید تا آن لحظه انگلیس مستحق مساوی کردن بازی نبود، اما همان گل باعث شد شاگردان گرت ساوتگیت به بازی بازگردند و شانس بیشتری برای پیدا کردن فضاهای خالی دفاع اسلواکی پیدا کنند. مخصوصا که تیم مهمان شدیدا به ۳ امتیاز

این بازی نیاز داشت. جالب اینجاست کسی که بیش از باقی بازیکنان باعث شد فضاهای دفاعی اسلواکی نمایان شود راشفورد بود. او کسی است که در تیم باشگاهی و ملی‌اش رشدی سریع داشته و از این بابت کارشناسان هم از او تمجید کرده‌اند.

به نظر نمی‌رسید گرت ساوتگیت برنامه‌ای برای بازی دادن به راشفورد در بیشتر بازی‌ها داشته باشد، اما این بازیکن نوجوان مشغول کاری بزرگ شد. مخصوصا که تیم مهمان شدیدا به ۳ امتیاز

انگلیس موفق شد در دیدار مقابل اسلواکی در شرایطی که مقابل این تیم عقب افتاده بود بازی را بربرد. این بازی اما ۴ نکته داشت.

۱- انگلیس در دیدار مقابل اسلواکی هم مانند بازی‌های اخیر کمی زمان نیاز داشت تا خودش را پیدا کند و بتواند بازی‌اش را انجام دهد. به نظر اولین چیزی که گرت ساوتگیت به بازیکنانش آموخته این است که در هیچ شرایطی عجله نکنند و روی برنامه بلندمدت‌شان تمرکز کنند. در این بازی هم دیدیم که انگلیس کم‌کم ریتم بازی را پیدا کرد.

در این برد مارکوس راشفورد بازیکنی بود که شایسته تمجید است و یکی از بازیکنانی بود که از ابتدای بازی در حدو اندازه خودش بازی کرد. این تیم وقتی خودش را پیدا می‌کند خوب بازی می‌کند و این یعنی می‌توان به آن امید داشت.

۲- ساوتگیت همیشه گفته بود که هدف از حضور در این بازی‌ها فقط راهیابی به بازی‌های جام جهانی است و حالا این تیم از دو بازی باقی مانده تنها ۲ امتیاز برای صعود می‌خواهد، یکی بازی خانگی مقابل اسلونی و دیگری بازی بیرون از خانه مقابل لیتوانی. این یعنی احتمال رسیدن به هدف زیاد است.

همچنین نگاهی به بازی‌هایی که انگلیس در این مدت انجام داده نشان می‌دهد که این تیم با گرت ساوتگیت پیشرفت‌هایی هم داشته است. البته هنوز هم این تیم به سطحی که باید، نرسیده است. برای مثال وقتی از بیرون به تیم نگاه کنید متوجه می‌شوید که هنوز از اشتباهات گذشته درس نگرفته‌اند، بازی ترکیبی‌شان هنوز خیلی بهتر نشده و هنوز حملاتشان به خوبی بوی گل نمی‌دهد. این‌ها مسائلی هستند که ساوتگیت باید به آن‌ها توجه کند.

۳- بازیکنان انگلیس همه از کیفیت خوبی برخوردارند که البته وقتی لباس تیم ملی را به تن می‌کنند نمی‌توانند آن طور که در

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

ایسکوی جادویی؛ گل‌های او و سبک بازی‌اش باعث شده تا تیم ملی

اسپانیا در مسیر ایده‌آلی در جاده رسیدن به جام جهانی ۲۰۱۸ قرار بگیرد. او با دو گلی که در بازی شنبه مقابل تیم ملی ایتالیا به ثمر رساند، ماتادورها را به بزرگ‌ترین و اولین هدف‌شان در دوره حضور لوپتگی روی نیمکت مربیگری تیم نزدیک کرد. ایسکو تا به اینجا و در مرحله مقدماتی جام جهانی، ۴ گل به ثمر رسانده و در این مدت نشان داده و ثابت کرده تا چه اندازه در تیم ملی کشورش مهم و تأثیرگذار است. او در ۲۱ دیداری که با پیراهن لاروخا برگزار

کرده، ۵ گل به ثبت رسانده ولی به شبی مثل شنبه‌شب نیاز داشت تا به دنبال نشان دهد در سطح الیت دنیای فوتبال است. او در سانتیاگوپربائو به شدت مورد تشویق هواداران و البته هم‌تیمی‌هایش قرار گرفت و هواداران، او را یکی از لیدرهای تیم جولین لوپتگی می‌دانند و معتقدند ایسکو یکی از بازیکنانی است که می‌تواند ماتادورها را به موفقیت‌های سال‌های گذشته‌اش بازگرداند و در

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

راشفور د، رهبر آینده سه‌شیرها



هنوز ۹ ماه تا شروع رقابت‌های جام جهانی در روسیه مانده است و انگلیس کارهای زیادی تا آن زمان دارد، اما مطمئنا ساوتگیت از همین حالا می‌داند که باید راشفورد را بیشتر از این‌ها در برنامه‌هایش جا دهد.

جدا از آن با نمایشی که او اخیرا داشته و این که ثابت کرده بازیکنی بالغ است و شخصیت خوبی دارد، به همه ثابت شده که باید منتظر موفقیت‌های او در بازی‌های بین‌المللی باشیم.

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸

کریس واکس در جام جهانی ۲۰۱۸